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Clés a fourche de monteur en mm

CREATEUR D'OUTILS

DESCRIPTION

Clés a fourche de monteur en mm

Forgé en acier au carbone traité. Clé congcue pour le montage des charpentes métalliques :

servant & positionner les trous d'assemblage. Le contre-coudage facilite la prise en main.

NORMES / DIRECTIVES

NF ISO 691, NF ISO 3318, DIN 475-2, DIN 3113

manche en forme de broche
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Clés a fourche de monteur en mm

CREATEUR D'OUTILS

DONNEES SPECIFIQUES

Désignation

Référence commerciale

L (mm)

Poids (g)

H (mm)

d (mm)

e (mm)

D (mm)

A (mm)

a (mm)

Garantie

Garantie appliquée
O | Garantie SAM OUTIL

CLE A FOURCHE DE MONTEUR 19 MM

68-19

270

355

16

14

10.5

47

19

Garantie sans limitation de durée, sur les outils utilisés dans des conditions normales.

>> En savoir plus
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https://www.sam-outillage.fr/garantie-produits-sam-outillage.html

